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Gniazdo pojedyncze z uziemieniem
Basic Simon

Cena brutto 21,51 zł

Cena netto 17,49 zł

Czas wysyłki do 14 dni roboczych

Numer katalogowy BMGZ1.01/11

Kod producenta BMGZ1.01/11

Kod EAN 5902787568139

Producent SIMON

Kolor Biały, Czarny, Inny

Opis produktu

Gniazdo pojedyncze z uziemieniem Simon Basic
Pojedyncze gniazdo z uziemieniem serii Simon Basic to produkt nie tylko wyjątkowo dobrze przygotowany i wykonany, ale także wpasowujący
się w estetyczne standardy domów mieszkaniowych, budynków użyteczności publicznej czy biurowców. Firma SIMON produkuje akcesoria do
instalacji elektrycznych od wielu lat, a z doświadczenia wypływają doskonałe pomysły projektowe. Ich akcesoria są wyposażone w niezbędne
zabezpieczenia oraz wykonane zgodnie z obowiązującą technologią.

Dzięki temu spełniają wszelkie europejskie wymogi i normy. Warto zatem zastanowić się nad zakupem jednego z ich produktów. Gniazdo
pojedyncze posiada uziemienie, a więc i zabezpieczenie podczas korzystania ze sprzętów. Prąd znamionowy, z którym współdziała wynosi 16 A,
a napięcie znamionowe jest równe 250 V. Rodzaj połączenia to zaciski śrubowe, stary i sprawdzony sposób, który pozwala na ustalenie poziomu
zabezpieczeń na wartości ip20. Jest to gniazdo jednomodułowe oraz jednojednostkowe, a zakres częstotliwości jest uniwersalny 50-60 Hz.

Minusem może być brak zabezpieczenia torów prądowych, jednak i tak poziom bezpieczeństwa kształtuje się na wysokim poziomie. Gniazdo
pojedyncze z uziemieniem występuje w różnych kolorach: biały, beżowy, inox metalizowany, satynowy metalizowany, grafit mat metalizowany,
srebrny mat metalizowany, czekoladowy mat metalizowany oraz czerwony.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Przesłony styków: Nie , Tak
Rodzaj zacisków: Samozaciski , Śrubowe
Kolor: Beżowy , Biały , Czarny Mat , Czekoladowy mat, metalizowany , Czerwony , Grafit mat, metalizowany , Inox,
metalizowany , Satynowy, metalizowany , Srebrny mat, metalizowany , Zielony
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